
Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No970, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

Nomeação em cargo em comissão.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019, 

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear João Marcos Costa da Silva para exercer o cargo em
comissão  de  Assessor  Técnico  de  Defensoria/Assessoria  de
Defensoria,  Código  CCDP-2,  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá, a contar de 10 de novembro de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 10 de novembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No972, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publiciza  deslocamento do  Defensor
Público-Geral, até os municípios de Pedra
Branca  do  Amapari/AP  e  Serra  do
Navio/AP,  no  período  de  11/11/2021  a
13/11/2021 e dá outras providências.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2021.11.11.2447-14/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Publicizar o deslocamento do Defensor Público-Geral  DIOGO BRITO
GRUNHO, da sede de suas atividades, Macapá/AP, até os municípios de Pedra
Branca  do  Amapari/AP  e  Serra  do  Navio/AP,  no  período  de  11/11/2021  a
13/11/2021, para  participação  em  mutirão  de  atendimentos  da  Defensoria
Pública do Estado nos referidos municípios.

Art.  2º. O  Defensor  Público-Geral  do  Estado,  Diogo  Brito  Grunho,  será
substituído em suas atribuições, pelo Subdefensor Público-Geral do Estado do
Amapá,  Raphael  Augusto  Farias  Monteiro,  no  período  de  11/11/2021  a
13/11/2021.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.
 

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No973, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa  motorista  para  condução  de
defensora pública da sede da Defensoria
Pública  do  Estado  do  Amapá  até  o
município  de  Tartarugalzinho/AP,  no  dia
11/11/2021.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2021.11.09.2393-14-DPE/AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o  servidor  MANOEL  TADEU  DA  SILVA,  motorista  da
Unidade de Transporte/DPE-AP, para condução de defensora pública da sede da
DPE-AP até o município de Tartarugalzinho/AP, no dia 11/11/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício das 

atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 4

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No974, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa  servidora  para  participação  em
mutirão  de  atendimentos  da  Defensoria
Pública  do  Estado  do  Amapá  nos
municípios de Pedra Branca do Amapari e
Serra do Navio no período de 11/11/2021
a 14/11/2021.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.08.2358-14-DPE-AP, 

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  a servidora  KELLY  MARILYN  COSTA  CARDOSO,
Responsável por Atividade Nível I – Centro de Atendimento Multidisciplinar/DPE-
AP, para participação em mutirão de atendimentos da Defensoria Pública do
Estado do Amapá nos  municípios de Pedra Branca do Amapari/AP e Serra do
Navio/AP, no período de 11/11/2021 a 14/11/2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício das 

atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 5

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No975, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa  servidor  para  participação  em
mutirão  de  atendimentos  da  Defensoria
Pública  do  Estado  do  Amapá  nos
municípios de Pedra Branca do Amapari e
Serra do Navio no período de 11/11/2021
a 14/11/2021.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.08.2331-14-DPE-AP, 

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o servidor  RAFAEL  DUARTE  FERREIRA  GUERRA
ALENCAR,  Chefe  da  Comunicação,  Jornalismo  e  Publicidade/DPE-AP, para
participação em mutirão de atendimentos da Defensoria Pública do Estado do
Amapá nos municípios de Pedra Branca do Amapari/AP e Serra do Navio/AP, no
período de 11/11/2021 a 14/11/2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício das 

atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 6

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No976, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá  publicidade  ao  período  de  férias  de
defensora pública e designa a defensora
pública  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  1ª
Defensoria Pública de Execução Penal de
Macapá.

O Subdefensor  Público-Geral  do  Estado  do  Amapá,  no  exercício  das
atribuições  do  Defensor  Público-Geral,  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.08.2355-1 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  11  (onze)  dias  de  férias  da  defensora  pública JULIANA
RODRIGUES RISCADO, que exerce suas atividades na 1ª Defensoria Pública de
Execução Penal de Macapá, no período de 22/11/2021 a 02/12/2021.

Art.  2º. A defensora  pública  ELANE  FERREIRA  DANTAS  acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da defensora pública  JULIANA
RODRIGUES RISCADO, na 1ª Defensoria Pública de Execução Penal de Macapá,
no período de 22/11/2021 a 02/12/2021

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício 

das atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 7

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No977, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa  servidora  para  participação  em
mutirão  de  atendimentos  da  Defensoria
Pública  do  Estado  do  Amapá  nos
municípios de Pedra Branca do Amapari e
Serra do Navio no período de 11/11/2021
a 14/11/2021.

O Subdefensor  Público-Geral  do  Estado  do  Amapá,  no  exercício  das
atribuições  do  Defensor  Público-Geral,  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.08.2356-14-DPE-AP, 

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a servidora SARA LOBATO PEREIRA, Assessora Técnica de
Defensoria/DPE-AP, para  participação  em  mutirão  de  atendimentos  da
Defensoria Pública do Estado do Amapá nos  municípios de Pedra Branca do
Amapari/AP e Serra do Navio/AP, no período de 11/11/2021 a 14/11/2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício 

das atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 8

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No978, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publiciza  deslocamento  de  defensor
público  até  os  municípios  de  Pedra
Branca  do  Amapari/AP  e  Serra  do
Navio/AP,  no  período  de  12/11/2021  a
13/11/2021.

O Subdefensor  Público-Geral  do  Estado  do  Amapá,  no  exercício  das
atribuições  do  Defensor  Público-Geral,  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.08.2320-14-DPE-AP, 

R E S O L V E:

Art.  1º. Publicizar  o deslocamento do defensor público LAURO MIYASATO
JUNIOR, do município de Macapá/AP até os  municípios de Pedra Branca do
Amapari/AP e Serra do Navio/AP, no período de 12/11/2021 a 13/11/2021, para
participação em mutirão de atendimentos da Defensoria Pública do Estado do
Amapá nos referidos municípios.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício 

das atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 9

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No979, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Designa  defensora  pública  até  o
município  de  Tartarugalzinho,  no  dia
11/11/2021,  para  realização  de  Tribunal
do Júri na comarca de Tartarugalzinho.

O Subdefensor  Público-Geral  do  Estado  do  Amapá,  no  exercício  das
atribuições  do  Defensor  Público-Geral,  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o processo eletrônico nº2021.11.06.2304-14 DPE-AP 

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  defensora  pública  LUCIANA  MONTENEGRO  MATOS,  que
exerce suas atividades na 1ª Defensoria Pública Especializada de Expansão do
Atendimento Jurídico- Macapá, para se deslocar da sede de suas atividades
Macapá-AP até o município de Tartarugalzinho-AP, no dia 11/11/2021, para fins
de realização de Tribunal do Júri na comarca.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício 

das atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 10

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No980 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dá  publicidade  ao  período  de  férias  de
defensor  público e  designa  o defensor
público que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  1ª
Defensoria Pública de Juizados Especias e
de Violência Doméstica de Santana/AP.

O Subdefensor  Público-Geral  do  Estado  do  Amapá,  no  exercício  das
atribuições  do  Defensor  Público-Geral,  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2021.11.03.2250-1 DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Publicizar  16 (dezesseis)  dias de férias  do defensor público ROMULO
QUEIROZ DE CARVALHO, que exerce suas atividades na 1ª Defensoria Pública
de Juizados Especias e de Violência Doméstica de Santana/AP, nos períodos de
06/12/2021 a 16/12/2021 e 24/01/2022 a 28/01/2022.
 
Art.2º. O defensor  público EDUARDO  PEREIRA  DOS  ANJOS  acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições do defensor público  ROMULO
QUEIROZ DE CARVALHO, na  1ª Defensoria Pública  de Juizados Especias e de
Violência Doméstica de Santana/AP, nos períodos de 06/12/2021 a 16/12/2021
e 24/01/2022 a 28/01/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício 

das atribuições do Defensor Público-GeralPortaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 11

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No981, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publiciza  deslocamento  de  defensor
público para participação em mutirão  de
atendimento  da  defensoria  Pública  do
Estado  do  Amapá  nos  municípios  Pedra
Branca  do  Amapari/AP  e  Serra  do
Navio/AP.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2021.11.08.2341-14-DPE/AP,
 
R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  o deslocamento  do  defensor  público GUILHERME
FRANCISCO SOUZA AMARAL, do município de Macapá/AP até os municípios
de  Pedra Branca do Amapari  e Serra do Navio  no  período de 11/11/2021 a
14/11/2021  para  participação  em  mutirão  de  atendimentos  da  Defensoria
Pública do Estado do Amapá nos referidos municípios.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício das 

atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 12

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No982, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publiciza  deslocamento  de  defensor
público para participação em mutirão  de
atendimento  da  defensoria  Pública  do
Estado  do  Amapá  nos  municípios  Pedra
Branca  do  Amapari/AP  e  Serra  do
Navio/AP.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2021.11.09.2388-14-DPE/AP,
 
R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  o deslocamento  do  defensor  público JOSÉ RODRIGUES
DOS SANTOS NETO, do município de Macapá/AP até os municípios de Pedra
Branca do Amapari e Serra do Navio  no período de 12/11/2021 a 13/11/2021
para  participação  em  mutirão  de  atendimentos  da  Defensoria  Pública  do
Estado do Amapá nos referidos municípios.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício das 

atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 11 de novembro de 2021

Ano I  edição nº 0144
Página 13

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No983, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publiciza  deslocamento  de  defensor
público  até  os  municípios  de  Pedra
Branca  do  Amapari/AP  e  Serra  do
Navio/AP,  no  período  de  12/11/2021  a
13/11/2021.

O Subdefensor  Público-Geral  do  Estado  do  Amapá,  no  exercício  das
atribuições  do  Defensor  Público-Geral,  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.11.10.2403-14-DPE-AP, 

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar o deslocamento do defensor público EDUARDO PEREIRA
DOS ANJOS, do município de Macapá/AP até os municípios de Pedra Branca do
Amapari/AP e Serra do Navio/AP, no período de 12/11/2021 a 13/11/2021, para
participação em mutirão de atendimentos da Defensoria Pública do Estado do
Amapá nos referidos municípios.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 11 de novembro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício 

das atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº972/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083


		2021-11-11T14:01:11-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-11-11T14:01:33-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-11-11T14:01:50-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:02:03-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:02:13-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:02:23-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:02:33-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:02:43-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:02:54-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:03:06-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:03:24-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:03:35-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:03:46-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO


		2021-11-11T14:03:59-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO




